朗新科技集团股份有限公司

1

证券代码：300682              证券简称：朗新科技              公告编号：2023-107

朗新科技集团股份有限公司

第四届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

朗新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十二次会

议已于 2023 年 9 月 18 日在无锡市新吴区净慧东道 118 号朗新科技产业园公司

会议室以现场结合通讯方式召开，会议通知于 2023 年 9 月 13 日以邮件方式发

出。会议应出席董事 8 名，实际出席董事 8 名。本次会议召开符合《中华人民

共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》及《朗新

科技集团股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）的规定。本次董事会决

议合法有效。

会议根据《公司法》与《公司章程》的规定，全体董事审议通过如下决议：

一、审议通过《关于公司为全资子公司申请贷款提供担保的议案》

公司全资子公司无锡朗易软件产业发展有限公司（以下简称“无锡朗易”）

因归还建设“朗新科技产业园一期”项目所形成的银行融资与关联借款的需要，

拟向中国工商银行股份有限公司无锡新吴支行申请人民币 31,500 万元的固定资

产借款，贷款期限为 14 年。本次借款由无锡朗易提供最高额抵押与最高额质押，

并质押该项目项下应收账款，公司提供连带责任保证担保。

本次公司为全资子公司无锡朗易提供担保，有利于促进其经营发展。公司已

建立较为完善的对外担保管理制度，且无锡朗易为公司的全资子公司，公司对其

经营管理具有控制权，财务风险处于可有效控制的范围内，公司对其提供担保不

会损害公司及股东的利益。

                                                      朗新科技集团股份有限公司

2

详细内容参见中国证券监督管理委员会指定创业板信息披露网站上的相关

公告。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议通过《关于使用部分募集资金向全资子公司提供借款实施募投项

目的议案》

同意将不超过 5,200 万元的募集资金向无锡朗易提供无息借款，借款期限为

自实际借款之日起不超过 3 年，本次借款仅限用于“能源物联网系统建设项目”

与“朗新云研发项目”实施，不得用作其他用途。

独立董事就此事项发表了同意的独立意见。详细内容参见中国证券监督管理

委员会指定创业板信息披露网站上的相关公告。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》

经审议，同意聘任王舒阳女士担任公司证券事务代表，协助董事会秘书履行

相关职责，任期为：自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止

（简历附后）。

王舒阳女士已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，不存在不得

担任证券事务代表的情形，其任职资格符合《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运

作》等有关规定。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

朗新科技集团股份有限公司

                                              董事会

                                         2023 年 9 月 18 日

                                                      朗新科技集团股份有限公司

3

附：简历

王舒阳，女，1993 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于华东政

法大学知识产权法学专业，获得法学硕士学位，并已取得国家法律执业资格证书、

证券从业人员资格及深圳证券交易所颁发的上市公司董事会秘书资格证书。曾任

东华能源股份有限公司证券事务代表,现任朗新科技集团股份有限公司证券事务

代表。

王舒阳女士目前未持有公司股份，与公司控股股东、持股 5%以上的股东、

公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；未受过中国证监会及其他

有关部门的处罚与证券交易所惩戒；未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌

违法违规被中国证监会立案调查；不属于国家法院公布的失信被执行人。其任职

资格符合《公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律法规及相关

规定要求的任职条件。

王舒阳女士的联系方式如下：

联系地址：江苏省无锡市新吴区朗新科技产业园一期；

联系电话：010-82430973；

传真：010-82430999；

邮箱：ir@longshine.com